



OVERHALLA IDRETTSLAG
Postboks 51, 7869 Skage
www.overhalla-il.com
Org.nr: 984 162 685

Holdningsbevisst

Engasjert

Inkluderende

Allsidig

Draktregler i Overhalla IL

KLUBBFARGER:

Klubbens offisielle farger er rød og hvit. Dette skal være hovedfarger i alle drakter; overtrekksdress og alle konkurransedrakter i både lagspill og individuelle idretter. Overtrekksdress og konkurransedrakter er klubbens offisielle drakter som skal/bør benyttes av alle som representerer OIL.

Styret i OIL bestemmer utforming/design på overtrekksdress og inngår avtale med leverandør.
Styret i de ulike grupper bestemmer utforming/design på konkurransedrakter i sine respektive idretter.

Avvik fra disse reglene kan bare godkjennes av styret i Overhalla IL. Bare årsmøtet i OIL kan bestemme andre klubbfarger.

OVERTREKKSDESS:

Overtrekksdress skal være felles for alle utøvere/medlemmer i Overhalla IL. Det skal til enhver tid bare forhandles en utgave av overtrekksdressen, men styret i OIL kan skifte leverandør og/eller design på dressen.

Overhalla IL har ansvar for at klubbdressen er tilgjengelig for salg.

Overtrekksdressen skal synliggjøre Overhalla IL sine hovedsponsorer. Ingen andre sponsorer enn dem som har forhandlet avtaler om dette, skal benyttes på overtrekksdress. Det er hvert enkelt medlems ansvar å sørge for utskifting av sponsormerker dersom det foretas endringer i avtaler.

SPILLERTRØYER/KONKURRANSETØY:

Hver enkelt gruppe/særidrett har ansvar for at det til enhver tid er tilgjengelig drakter for konkurranse i lagspill og individuelle idretter. Plaggene skal være i klubbens farger.

Spillertrøyer eller konkurransetøy skal påføres sponsormerker for de sponsorer som til enhver tid gjelder for de respektive lag/grupper. Dette forhandles hvert år. Ingen andre sponsormerker skal være i bruk.

BRUK AV KLUBBDRAKTER:

Når overtrekksdress kjøpes av det enkelte medlem kan ingen pålegges å bruke dette. Men bruk av klubbdress er den viktigste måten å synliggjøre identitet og klubblojalitet på. Derfor oppfordres alle aktive utøvere og andre medlemmer i OIL til å benytte OILs overtrekksdress i alle idrettslige sammenhenger der de representerer klubben.

Konkurransedrakter **skal** benyttes såfremt dette er mulig. Alle grupper har ansvar for at klubbdrakter for konkurranser – med påførte sponsormerker – er tilgjengelige og må se til at disse blir benyttet.

Grupper og lag kan gjøre vedtak om innkjøp av andre plagg/fritidsklær som felles antrekk. Disse skal også følge klubbfarger. Hvis OIL tilbyr slike plagg, evt. i samarbeid med fast leverandør, skal disse benyttes. Lagets/gruppas sponsorer kan evt. benyttes på slike plagg.

Revidert av Styret i OIL 15. juni 2009